Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

-« ’ R
(N | -

AS 4050.059
Set maschi

Stato: 24/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.059 - Set maschi

Set di utensili per la lavorazione di fori filettati.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.

Materiale lavorabile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.059

Set maschi M12

Kit utensili per applicazione di fori filettati. Utensile supplementare
per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT.

2 x portautensili SK30 ER25

1 x mandrino a pinza per maschio M12
1 x mandrino a pinza per foratrice per 11-10 mm

1 x punta 10,5 mm
1 x maschio M12

4050107
4050108
4050230

Acciaio
Acciaio inox
Alluminio
Plastica

1 pz.

1.4

1.5

82077037
4028177938960
EC002155
EC002155

36609208



