

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4050.059

### Set maschi

Stato: 10/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4050.059 - Set maschi

Set di utensili per la lavorazione di fori filettati.

## Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.059
Esecuzione	Set maschi M12
Descrizione prodotto	Kit utensili per applicazione di fori filettati. Utensile supplementare per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT.
Parti incluse nella fornitura	2 x portautensili SK30 ER25 1 x mandrino a pinza per maschio M12 1 x mandrino a pinza per foratrice per 11 - 10 mm 1 x punta 10,5 mm 1 x maschio M12
Adatto per nr. d'ord.	4050107 4050108 4050230
Materiale lavorabile	Acciaio Acciaio inox Alluminio Plastica
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.4
Peso lordo	1.5
Codice tariffa doganale	82077037
EAN	4028177938960
ETIM 9	EC002155
ETIM 8	EC002155
ECLASS 8.0	36609208